Stamp
Stamp
Stamp
Stamp
FreeText
93 S Railroad Avenue Unit C
Bergenfield NJ 07621 USA

B-DUL BASARABIA, NR.250, CORP P+5
FreeText
3 Austin Mews, High Street, Hemel Hempstead, HP1 3AF , United Kingdom
Amisco
Enapart は常に、顧客に最高の価格と供給のタイミングを提供するよう努めています。弊社は、必ずしも公式の販売代理店または製造業者で
はありませんが、OEMとスペアパーツのみを販売しています。表示されているすべての商標および部品番号は、それぞれの所有者に帰属し
ます。
ブランド商品ブランド商品
商品名商品名 説明説明
24VAC 3VA 3/2 nc 10bar
FES15D1C2A4BVOFM パイロットバルブ
3/2 NC (FES15D1C2A4BVOFM) 15mm空気圧制御バルブ
FES3009MA220W205 EX M 220V AC ATEX
EVI 7/9 110VAC 5VA コイル
EVI 7/9 110VAC 磁気コイル22ミリメートル
534047 シールプレート
EV1 7/9 220 VAC 9MM 空気圧バルブコイル

EVI 5P ソレノイドシステム
EVI 5P/13 (FES5P13DA23003ZN) ソレノイド
EVI 5P/13 ALTERNATIVE EVI 5P/13 A.C. 24V 13VA
(FES5P13DA024 )
コイル
EVI 5P/13 – DIN 43650 A / FES5P13DD02405ZN コイル
EVI 5P/13-19VA ソレノイドシステム
0709SA22001AM EVI 7/9 ソレノイド
EVI 7/9 – AMP 6.3x0.8 mm, DC, 24V, 4.8W ソレノイド
EVI 7/9 – UL (FES0709FA11001UH) ソレノイドコイル
EVI 7/9 220VAC 5VA コイル
EVI 7/9 220VAC 8.5VA コイル
EVI 7/9 24 VDC 6,5W 100% ED ソレノイド
EV I 7/9 220VAC コイル
EVI 7/9 / FES0709SD02404AM 磁気コイル
EVI 7/9 24VDC 3W 11 03 / FES0709SD02403AM coil
EVI 9 コイル
4A000-02401 ソレノイド
EVI 5P/13 – DIN 43650 A / FES5P13DD02405ZNS 35mm ソレノイドコイル
FES0709SD02403AM 磁気コイル

1901-KD.D1P5-080 1/2" 1/2「直動式ソレノイドバルブ
EVI5P/13 230V 19VA EVI 5P/13 ソレノイドコイル、230V AC、19VA
EVI 5M13 24VDC 10VA EVI 5M/13 ソレノイドコイル、24V DC、10VA
EVI 7/9 24VDC 3 WATT EVI 7/9 ソレノイドコイル、DC 24V、3W
EVI 5P/13 / FES5P13DD02405ZNS 電気バルブ
FES5P13DA02404AM ソレノイド
EV I 7/9 220VAC (FES0709SA23001AM) コイル
EVI 7/9 6mm (1/4 inc) 220VAC  EVI 7/9 6ミリメートル（1/4 INC）220VAC
3009MD024W301 コイル
EVI 5M13 ( 5M13DA22001AM ) EVI 5M/13 ソレノイドコイル、220V AC、13VA
EVI7/9 4.8W マグネットコイル
3009MD024W303 防爆型ソレノイドコイル、24V DC、3.8W
3009MD024W305 防爆型ソレノイドコイル、24V DC、3.8W
Serie# EVI 7/9 EVI 7/9 ソレノイドコイルシリーズ
EVI 7/9 24VDC 5W ソレノイドバルブ
EVI 7/9 AMP 6,3X0.8, 0709SD02403AM 24V 3W ID 9.15MM ソレノイド
0709SD02403AM 完全なプラグ付きコイル、
EVI 5M/13 220VAC バルブ
EVI 5M/13 24VDC 10W ただ巻くだけ
EVI7/1024VDC 磁気コイル

FES0709SD02404AM 22mmソレノイドコイル
EVI 7/9 220V 6WA コイル
EVI 7/9 220V AC 5.5VA コイル
EVI 7/9,4.5VA EVI 7/9 ソレノイドコイル、4.5VA
EVI 5E/13 コイル
EVI 5P/13 DC24V 17VA ソレノイド
90060.0004 コイル
3009MD024W3 アクチュエータソレノイド
0708SD02402ZN EVI 7/8 24 VDC 5,5W ソレノイドバルブ
15C2C2A4BFORL 15ミリメートルパイロットバルブ、24VDC、2.5W
540177 取り付けネジ。
3009MD024V3Ex 防爆型ソレノイドコイル、24V DC、3.8W
EW 5M /13 EVI 5M/13 ソレノイドコイル
Type: 24VDC 2.5W 16 bar (FES15D1C2A4KVMAM) ソレノイドバルブ、直流24ボルト、2.5ワット、16バー
ル
EVI5P/13 230V 1VA EVI 5P/13 ソレノイドコイル、230V AC、1VA
Model: EVI 5C13 EVI 5C13 ソレノイドコイル
EVI 5P/13 230VAC 19VA コイル
FES3009MD024305 ソレノイドコイル
EVI 7/9 24V DC 4W 100% ED IP65 EVI 7/9 ソレノイドコイル、24V DC、4W、100% ED、
IP65
EVI 7 9 without socket 110v AC EVI 7/9 ソレノイドコイル、110V AC、ソケットなし
EVI 7 9 with socket 110v AC EVI 7/9 ソレノイドコイル、110V AC、ソケット付き
3009MA230W205 防爆型ソレノイドコイル、230ボルト交流、3.8W
EVI 5/13 220V 19VA EVI 5/13 ソレノイドコイル、220V AC、19VA
EVI 7/9 24V AC 5.5VA IP 65 EVI 7/9 ソレノイドコイル、24V AC、5.5VA、IP65
EVI7/9 AMP 24VDC 3W EVI 7/9 ソレノイドコイル、DC 24V、3W、アンプ接続
EVI 7/9 24v dc 4.5 va コイル
EVI 7/9 24VDC 22W EVI 7/9 ソレノイドコイル、24V DC、22W
EVİ SM73 220V AC 13 VA EVI SM73 ソレノイドコイル、220V AC、13VA
0709SD02403ZN (EVI7/9 AMP) EVI 7/9 ソレノイドコイル、DC 24V、3W、アンプ接続
FES0709SA02402ZN 22mmソレノイドコイル
FES30XDMD024W300 コイル
FES0709FA11001UH (EVI 7/9 UL) ソレノイド
FES0709SA11002ZN (EVI 7/9) コイル
FES5P13DA23003ZN ソレノイドコイル
EVI 5P/13 – DIN 43650 A DC 24V 17W ソレノイド
15S1R5C1BXXAM 電磁弁
FES0709SA02401ZN 22ミリメートルコイルEVI 7/9 AMP A.C. 24V 5VA
EVI 7/9 AMP D.C. 24V 6.5W バルブ
FES5P13DD02405ZN コイル
EVI 5P/13 A.C. 24V 13VA (FES5P13DA024 ) - OEM Spule
FES3009MA110W205 磁気コイル
FES0709SA02402ZN (EVI 7/9) ソレノイドコイル
FES0709SA22006ZN ソレノイドコイル
商品名商品名 説明説明

15S12CA1BNMAM コイル
EVI 7/9 24VDC 3W 100% ED コイル
EVI 7/10 220 VAC 7,5 VA スプール
EVI 7/9 12 VDC 6,5W 100% ED ソレノイドバルブ
7901-KDPD006-050-24DC ソレノイドバルブ
FES15D1C2A4RVMAM 空気圧制御バルブ
SV6-08W-21A バルブ
EVI 5P/13 24VAC 19W(FES5P13DA02404AM) セロノイドバルブ
EVI 7/9 – AMP 6.3x0.8 mm, DC, 12V, 3W コイル
EVI 9 110V AC 3,6VA ソレノイドコイル
EVI 7/9 AC220V 8.5 VA コイル
EVI 7/9 AC 220V 8VA ソレノイドバルブ
FES0709SA11002ZN ソレノイドコイル
Valve connector ソレノイドコイル用バルブコネクタ
Valve connector - LED function display LED機能ディスプレイ付きバルブコネクタ
EVI 7 / 9-624VDC 3W EVI 7/9 ソレノイドコイル、DC 24V、3W
FES10P1C2B1BHMAM バルブ
FES15S1C2A1BNMZN (WITHOUT AMISCO LOGO) 15mm バルブ — アンプ 24V DC 2.5W 3/2 NC NBR
EVI 7/9 AC 110V 8,5VA 22mm (FES0709SA11002ZN) ソレノイド
EVI 7/9 AC 230V 8,5VA 22mm (FES0709SA23001ZN) ソレノイド
FES0709SD02408ZN EVI 7/9 ソレノイドコイル、DC 24V、8W
FES0710SD02404ZN EVI 7/10 ソレノイドコイル、24V DC、4W
FES0709SD02403ZN EVI 7/9 ソレノイドコイル、DC 24V、3W
FES0708SD01203ZN EVI 7/8 ソレノイドコイル、12V DC、2.5W
FES5E13DD02403ZNS/EVI 5E/13 - DIN 43650 A, DC, 24V, 10
W
29.5mm ソレノイド
0709EA23003AM EVI 7/9 ソレノイドコイル、230V AC、8.5VA
FES3009MA220W203 30mm ソレノイドコイル ATEX Ex m 220V AC 3mt ケー
ブル
FES15D1C2A4BNMAM 空気圧制御バルブ
FES15S1C2A1BNMZN バルブ
EVI 5P/13 24VAC 19W コイル
EVI 5M/13 220vac 13 va coil EVI 5M/13 ソレノイドコイル、220V AC、13VA
3009MD024W3 24VDC コイル
FES15S1C2A4BNMAM バルブ
E343908 電気絶縁システムの UL ファイル番号
22mm solenoid coil EVI 7/9 — AMP 6.3x0.8 mm, AC, 110V,
8.5VA
EVI 7/9 ソレノイドコイル、110V AC、8.5VA
FES15S1C2A1ENMAM 15mm バルブ-AMP インダストリアル
EVI 7/9 DC24V 6.5W EVI 7/9 ソレノイドコイル、DC 24V、6.5W
60250293 バルブコネクタ
EVİ 5M/13 13VA 220V AC ソレノイドバルブコイル
COIL SOCKET WITH LED SIGNAL FOR EVI 7/9 24 VDC 4,8W EVI 7/9 コイル用 LED インジケータ付きコイルソケット

3009MD024W4 ソレノイド
EVI 5M/13 15VA 220VAC コイルのみ
EVI 7/9 AMP 6.3 x 0.8mm 110V DC 2,5W ソレノイド
FESM1TS2VL1 コネクター LED
EVI 7/9 AC120V EVI 7/9 ソレノイドコイル、120V AC
FES30XDMA220W200 ソレノイド
EVI 7/9 24V DC 3W コイル
FES5P13DD02405ZNS ソレノイド
Version with an LED function display LED機能ディスプレイ付きバージョン
FES5P13DA23003ZNS ソレノイド
EVI 7/9 24V DC 9W 22mm ソレノイドコイル
EVI 5P/13 24V DC 17W 35mmソレノイドコイル
FES15D1C2A1GNMAM 空気圧制御バルブ
EVI 5M/13 DIN 43650 230V AC 13VA 29.5mm ソレノイドコイル
EVI 5E/13 230V AC 13VA ソレノイド
EVI 7/9 24V DC 6,5W (FES0709SD02404ZN) 22 mm ソレノイドコイル
FES0709SA11002ZNK 電磁コイル
764120214 (EVI 7/9 110V AC 8VA – ohne Logo) コイル
EVI 5P/13 230VAC 19VA DIN 43650 A 35 mm ソレノイドコイル
0709GA02402ZN ソレノイドコイル
EVI 7/9 - AMP 6.3x0.8 mm, AC, 24V, 8,5VA 22mm ソレノイドコイル
FESP1NZ2000 15ミリメートルプラグ。
15S1C2A4CVOAM 15 mm パイロットバルブ
EVI 5P/13 24V DC 17 W without Amisco logo 35mmソレノイドコイル
EVI 7/9 AMP 6.3x0.8 mm 24V DC 3W 22mmソレノイドコイル
FES3009MD024W305 ソレノイドコイル
FES15S1C2B1ANMZN 空気圧制御バルブ
EVI 7/9 24V 22mmソレノイドコイル
EVI 7/9 120VAC 5VA コイル
EVİ5M/13 13VA 24VAC EVI 5M ソレノイドコイル、24V AC、13VA
FES3009MA110W201 磁気コイル
FES5E13DA02401ZNS EVI 5E/13 ソレノイドコイル、24V AC、13VA
0709SA11001AM EVI 7/9 ソレノイドコイル、110V AC、5VA
valve connector for EVI-7-9-24VDC-3W バルブプラグ
商品名商品名 説明説明
Enapart Group ! 〒584-0023　大阪府富田林市若松町東2丁目2番16号 ! YUSAKI 日本
! 0721-26-8450 ! sales@enapart.co.jp ! www.enapart.co.jp

LED機能ディスプレイ付きバルブコネクタ
FES15S1C2A1BVMZN バルブ
valve connector for EVI 7/9 24V DC 6,5W バルブコネクタ
valve connector with LED function for EVI 7/9 24V DC 6,5W バルブコネクタ
FES15S1P9C1BNMAM コントロールバルブ
FES3010DA23003ZN 電磁コイル
EVI 7/10 220VAC 7,5 VA 100% ED ソレノイドコイル
EVI 5E/13 24VDC 10W ソレノイドコイル
0709FD02404UH ソレノイドコイル
FES0709FD02404UH - UL-Version コイルシステム
EVI 7/9 220 VAC 6VA コイル
FES0709SD02404ZNS – ohne Logo コイル
AS079 排気バルブ
EVI 5M/13 / FES5M13DD02407ZNS ソレノイドコイル
FES5E13DA11001ZNS 磁気コイル
EVI 7/9 UL 110V AC 8,5VA – UL-Version (FES0709FA11002UH) 磁気コイル
EVI 7/9 UL 110V AC 5,0VA – UL-Version (FES0709FA11001UH) 磁気コイル
EVI 7/9 – AMP 6.3x0.8 mm, AC, 230V, 8.5VA EVI 5E/13 ソレノイドコイル、110V AC、13VA
FES15D1C1A4AVMFM 空気圧制御バルブ
EVI 5E/13, FES5E13DD01203ZN 磁気コイル
FES3009MA024W205 磁気コイル
EVI 7/9 AC110V 5VA 磁気コイル
FES22I9O3C12NPAM 空気圧バルブ
EVI 5M/13 220V 13VA タイマー付セレノイドバルブ
FES0709SD02409ZN 22mmソレノイドコイル
FES5M13DD02407ZNS / EVI 5M/13 DC 24V 8W ソレノイドコイル
FES5E13DD02403ZNS / EVI 5E/13 DC 24V 10 W ソレノイドコイル
valve plug for FES0709SD02403AM EVI 7/9 ソレノイドコイル、230V AC、8.5VA
LED function display for FES0709SD02403AM EVI 7/9 ソレノイドコイル用バルブプラグ
Type FES30XDMD024W300
EVI 5P/13 – DIN 43650 A, AC , 230V AC 19VA 磁気コイル

EVI 7/9 – AMP 6.3x0.8 mm, DC, 24V, 3W /
FES0709SD02403AM
磁気コイル
Type FES0709SD02403AM 22ミリメートルソレノイドコイル、24V DC、3W
EVI 7/9 DC24V 3W 22ミリメートルソレノイドコイル、24V DC、3W
solenoid valve to Fit an EVP A 350 ソレノイドバルブ
EVI 7/9 AV110V 3W 22ミリメートルソレノイドコイル、110V AC、3W
EVI 7/9 AV220V 3W 22ミリメートルソレノイドコイル、220V AC、3W
3/2NC 10bar 24VDC 2.5W 100%ED 3/2ノーマルクローズソレノイドバルブ、10バール、24V
DC、2.5W
FES15D1C2A4BVMAM (16bar) 15 mm パイロットバルブ
EVI7/9-110VAC 5VA ED IP65 ソレノイドバルブコイル
FES0709FA22006UH 磁気コイル
FES09F07350A3CNN
30XDMD012W300 コイル